
Quarta-feira, 05 de fevereiro de 2025 às 19:02, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6863363: DECRETO Nº 086/2025 ? DE 05 DE FEVEREIRO

DE 2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6863363

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6863363


 

 

DECRETO Nº 086/2025 – DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025. 
 
 
 

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO DECRETO 
QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere o inciso IX do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal. 

 
 
 

 
 
DECRETA: 

 
Art.1º Fica revogado o Decreto Nº 080/2025, de 05 de fevereiro de 2025. 
 
Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art.3º Revogam-se as disposições em contrários. 
 
 

Gabinete do Executivo Municipal, em 05 de fevereiro de 2025. 
 
 
 
 
 
 

JAKSOM NATAL CASTELLI 
Prefeito Municipal  

 
 
 

 
 
Registrado e Publicado  
Em ___ /___/2025 
Lei Municipal 1087/1993 
  
Servidor Designado 
 

JAKSOM NATAL 
CASTELLI:7999644
2934

Assinado de forma digital por 
JAKSOM NATAL 
CASTELLI:79996442934 
Dados: 2025.02.05 18:54:01 
-03'00'


		2025-02-05T22:02:58+0000




